Struktura akcjonariatu uaktualniana jest na podstawie formalnych zawiadomień od akcjonariuszy posiadających co najmniej 5%

ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki i innych informacji dostępnych Spółce dominującej.

Poniższe zestawienie prezentuje Akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu

POZBUD S.A. na dzień bilansowy skonsolidowanego sprawozdania finansowego za III kwartał 2021 roku:

Akcjonariusz Ilość akcji
udział akcji w

kapitale
zakładowym

Ilość głosów
udział głosów w
ogólnej liczbie

głosów

Łukasz Fojt 11 905 113 26,55% 11 905 113 24,43%

Andrzej Raubo 11 326 623 25,26% 15 220 623 31,23%

NN OFE + NN DFE 7 425 330 16,56% 7 425 330 15,24%

Pozostali 14 179 703 31,63% 14 179 703 29,10%

OGÓŁEM 44 836 769 100,00% 48 730 769 100,00%

Ilość akcji  Emitenta, będących w posiadaniu członków Zarządu oraz Rady Nadzorczej Jednostki dominującej na dzień bilansowy

raportu śródrocznego za III kwartał 2021 roku, przedstawiają  poniższe tabele:

Zarząd

Akcjonariusz Pełniona funkcja Ilość akcji

Wartość
nominalna

akcji
(zł)

Udział w
kapitale

zakładowym
(%)

Liczba głosów
na WZA (%)

Udział w
ogólnej
liczbie

głosów na
WZA (%)

Łukasz Fojt Prezes Zarządu 11 905 113 11 905 113 26,55% 11 905 113 24,43%

Paweł Piotrowski
Wiceprezes
Zarządu 4 000 4 000 0,01% 4 000 0,01%

Rada Nadzorcza

Akcjonariusz Pełniona funkcja Ilość akcji
Wartość

nominalna
akcji (zł)

Udział w
kapitale

zakładowym
(%)

Liczba
głosów na
WZA (%)

Udział w
ogólnej
liczbie

głosów na
WZA (%)

Wojciech Prentki Sekretarz Rady
Nadzorczej 4 606 4 606 0,01% 4 606 0,01%

Jacek Tucharz
Członek Rady

Nadzorczej
4 400  4 400  0,01%  4 400  0.01%

Andrzej Raubo
 Przewodniczący Rady
Nadzorczej 11 326 623 11 326 623 25,26% 15 220 623 31,23%

Według najlepszej wiedzy Zarządu Jednostki dominującej, pozostali członkowie Rady Nadzorczej nie posiadają akcji POZBUD S.A.

18

  Skrócony skonsolidowany raport Grupy Kapitałowej POZBUD
za  III kwartał 2021

(dane w tys. zł)

POZBUD S.A.  •  ul. Gryfińska 1, 60-192 Poznań  •  NIP: 7772668150   •   REGON: 634378466   •   KRS: 0000284164

Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu VIII Wydział Gospodarczy   •   Kapitał zakładowy 44 836 769,00 PLN wpłacony w całości

W III kwartale 2021 roku w obszarze akcjonariatu miały miejsce następujące zmiany:

- w dniu 7 lipca 2021 roku Andrzej Raubo - Wiceprezes Zarządu poinformował o zwiększeniu zaangażowania w akcje POZBUD S.A.